
  č.j.: MUKV 38806/2023/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 19. července 2023 
(RM č. 16) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 16 
usnesení č.: 23/16/1/1  
RM schvaluje návrh programu 16. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 15/2023 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Rozhodnutí ve věci veřejné zakázky „Cyklostezka Kralupy nad Vltavou – Zákolany 
(dokončení)“  
usnesení č.: 23/16/4/1  
1. RM rozhodla o vyloučení vybraného dodavatele, společnosti Ridera Bohemia a.s. se sídlem  

28. října 2092/216, 709 00 Ostrava, IČ: 26847833, z účasti v zadávacím řízení, a to v souladu 
s ustanovením § 48 odst. 8 ZZVZ, neboť jsou naplněny důvody pro vyloučení vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 48 odst. 2 ZZVZ. Konkrétně pak vybraný dodavatel je vyloučen z účasti v zadávacím řízení 
proto, že: 
a) jím předložené údaje a doklady jím nebyly objasněny na základě žádosti podle ustanovení § 46 ZZVZ, a  
b) jím předložené údaje a doklady neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení 
podmínek jeho účasti v zadávacím řízení. 

2. RM rozhodla o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele, které bylo přijato formou usnesení Rady města 
č. 23/14/4/4 dne 19. 06. 2023. Důvodem je vyloučení vybraného dodavatele a vyhovění námitkám 
stěžovatele, společnosti Gardenline s.r.o., proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

3. RM rozhodla o vyhovění námitkám stěžovatele, společnosti Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 
948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 27263827, které byly sdružení zadavatelů doručeny dne 04. 07. 
2023. 

4. RM pověřuje komisi ustanovenou usnesením Rady města č. 23/7/4/6 dne 03. 04. 2023 novým 
posouzením a hodnocením nabídek. 

 

VI. ODBOR SVŠK 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

VIII.      KANCELÁŘ STAROSTY 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MĚSTA (MěBP, TSM, MěP, KaSS) 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 



str. 2 

 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

 

Usnesení, která nebyla přijata 
 

Odložené materiály 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 24.07.2023 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ.  
 
Zápis byl vyhotoven 19.07.2023. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 16 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 19.07.2023. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 19.07.2023 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta              Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
 
 


